ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA

Realização:

                                                                                                                                   Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
   EDITAL Nº 025/2018 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2018.

SÉRGIO ANTÔNIO MASSOLINI, Presidente da Câmara Municipal de Serafina Corrêa, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

I. HOMOLOGAR as inscrições de Concurso Público municipal para provimento do cargo de CONTADOR, conforme Anexo
I.

II. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA, AOS CINCO DIAS DO MÊS DE
NOVEMBRO DE 2018.

SÉRGIO ANTÔNIO MASSOLINI

 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

https://sapl.serafinacorrea.rs.leg.br/consultas/mesa_diretora/parlamentar/parlamentar_mostrar_proc?cod_parlamentar=31
https://sapl.serafinacorrea.rs.leg.br/consultas/mesa_diretora/parlamentar/parlamentar_mostrar_proc?cod_parlamentar=31

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA

Realização:

                                                                                                                                   Página 2 de 2

ANEXO I

CONTADOR

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0001000403 ALCEMÉRI SABADIN

2 0001001981 ALEXANDRE FROSI

3 0001000578 ALEXIA BRUNA GIRARDI

4 0001004204 ANDREIA PAGNUSSAT DE MENEZES

5 0001003054 BETINA FABRIS

6 0001001310 CAREN CRISTINA SPIBIDA

7 0001003887 CARINE MALFATTI

8 0001003542 CRISTIANE DA SILVA

9 0001003216 CRISTIANE ROVANI

10 0001000659 DEISI DALL ORSOLETTA

11 0001001647 ELISANGELA ORSATTO

12 0001004123 FELIPE CIARINI

13 0001001493 FELIPE WILLIAM MARCHIORI

14 0001002716 FERNANDA CHIODI

15 0001004468 FRANCELINE LIMA

16 0001004387 JULIA PIRES PIETA

17 0001002899 JULIANA SILVA DE QUEVEDO

18 0001001248 LEANDRO DOS SANTOS ALVES

19 0001000241 LUANA CASAGRANDE BISON

20 0001002481 MICHAEL FALCÃO DA SILVA SLADEK

21 0001002988 MORGANA DE FATIMA TECCHIO

22 0001003968 PATRICIA MARCHESE

23 0001003399 RENATA CAETANO TORRES

24 0001002228 ROBERTA GRAZIELLA VIVIAN CASTRO

25 0001001159 RODOLFO HENRIQUE CERBARO

26 0001000748 RODRIGO NOGUEIRA DE OLIVEIRA

27 0001003135 ROSELI FÁTIMA MADALOSSO

28 0001002635 ROSIMARA GHISOLFI

29 0001000993 SANDRA FERRONATTO

30 0001003623 VEREDIANA SOFIATTI